
1 

TJ  Březejc, z.s. 
 z pověření České federace Spastic Handicap, z.s. 

za podpory města Velké Meziříčí, 
 ve spolupráci s Centrem Kociánka, pracoviště Březejc a 3.ZŠ Velké Meziříčí 

               
 

Výsledky 
Národní soutěž  v boccie  

2016/2017 - II. liga , 1.kolo 
pro soutěžní třídy BC1, BC2, BC3 

 

 

Tělocvična 3. ZŠ Velké Meziříčí 
25. – 26. února 2017 

 
 

 



2 

 
I. ZÁKLADNÍ ČÁST 

Pořadatel: TJ  Březejc, z.s. z pověření České federace Spastic Handicap, z. s. 
Datum konání:  25. - 26. února 2017 
Místo konání:  3. základní škola Velké Meziříčí, ulice Školní 2055 
Partneři SH:                     RAPRINT s.r.o., Sibatech CZ s.r.o 
Mediální partner SH:  Český Metropol, Deník moje noviny 
Partneři TJ: město Velké Meziříčí, Centrum Kociánka, pracoviště Březejc 
Mediální partneři TJ: týdeník Velkomeziříčsko, www.novinyvm.cz 
Místo prezentace: Centrum Kociánka, pracoviště Březejc, Sviny 13, Velké Meziříčí   

nebo  3. ZŠ Velké Meziříčí 
Hlavní pořadatel: Eva Rosová 
Ředitel soutěže: Monika Doskočilová 
Delegát RTB: Pavla Přistoupilová 
Delegát SH: Marián Lačný 
Hlavní rozhodčí:          Dominika Řepková 
Zdravotník:                       Vladimíra Horáková, Jitka Chalupová 
Výsledkový servis:           Monika Doskočilová 

 

  
 

II. liga 2016/2017 se pořádá pro hráče, kteří byli nominováni (podle konečného žebříčku 
po BARÁŽI 2016 o I. a II. ligu) v jednotlivých soutěžních třídách následovně: 

o jednotlivci BC1 – 6 hráčů  
o jednotlivci BC2 – 8 hráčů  
o jednotlivci BC3 – 8 hráčů 

 
BODOVACÍ SYSTÉM: 

    3 b. 
 

vyhraný zápas bez Tie-breaku 
2 b. 

 
vítězný zápas v Tie-breaku 

1 b. 
 

prohraný zápas v Tie-breaku 
0 b. 

 
prohraný zápas bez Tie-breaku 

     K                                            kontumace  (hráč, který není přítomen na zahájení zápasu, automaticky 
zápas prohrává skórem, které koresponduje s největším bodovým rozdílem 
v „tabulce“ své soutěžní třídy, ale v případě, že nejsou přítomni oba hráči je 
skóre zápasu 0:0) 

 

http://www.novinyvm.cz/


3 

 
Kategorie BC 1 

BC1 Jméno hráče TJ/SK 1 Body 2 Body 3 Body 4 Body 5 Body 6 Body
Pořa

dí Body celkem

1 Štursa R. DS 6:0K 3 3:6 0 6:0K 3 2:4 0 6:0K 3 3. 9
2 Princová  M. BR K0:6 0 K0:6 0 K0:0K 0 K0:6 0 K0:0K 0 4.-6. 0
3 Mikešová S. JE 6:3 3 6:0K 3 6:0K 3 4:1 3 6:0K 3 1. 15
4 Vlochová N. HR K0:6 0 K0:0K 0 K0:6 0 K0:6 0 K0:0K 0 4.-6. 0
5 Kubát J. JU 4:2 3 6:0K 3 1:4 0 6:0K 3 6:0K 3 2. 12
6 Šotová J. JU K0:6 0 K0:0K 0 K0:6 0 K0:0K 0 K0:6 0 4.-6. 0  

 
Kategorie BC 2 
BC2 Jméno hráče TJ/SK 1 Body 2 Body 3 Body 4 Body 5 Body 6 Body 7 Body 8 Body Pořadí Bo d y ce lke m

1 Fajkus  M. DS 8:0 3 8:3 3 5:1 3 3:2 3 1:6 0 1:3 0 3:2 3 3. 15
2 Kadur M. BR 0:8 0 3:5 0 5:2 3 0:7 0 5:3 3 2:4 0 3:6 0 7. 6
3 Zdráhal  J. JU 3:8 0 5:3 3 4:3 3 1:5 0 1:4 0 3:4 0 4:7 0 6. 6
4 Holcová M. JE 1:5 0 2:5 0 3:4 0 9:2 3 1:11 0 4:0 3 1:3 0 8. 6
5 Kuhn P. OA 2:3 0 7:0 3 5:1 3 2:9 0 2:10 0 1:6 0 3:1 3 5. 9
6 Kreibichová  J. JU 6:1 3 3:5 0 4:1 3 11:1 3 10:2 3 2:3 0 4:3 3 2. 15
7 Horáček  P. OA 3:1 3 4:2 3 4:3 3 0:4 0 6:1 3 3:2 3 0:7 0 1. 15
8 Prouza  M. OA 2:3 0 6:3 3 7:4 3 3:1 3 1:3 0 3:4 0 7:0 3 4. 12  

Rovnost bodů řešena sestavením minitabulky dle soutěžního řádu  2016/2017 
5.1.1.2. minitabulka: kde dva nebo více hráčů má stejný počet bodů, jejich pořadí bude určeno výsledky 
zápasů mezi těmito hráči sestavením minitabulky 
BC2 Jméno hráče TJ/SK 1 Body 6 Body 7 BodyPořadí Body celkem

1 Fajkus  Martin DS 1:6 0 1:3 0 3 0
6 Kreibichová  Jiřina JU 6:1 3 2:3 0 2 3
7 Horáček  Petr OA 3:1 3 3:2 3 1 6

BC2 Jméno hráče TJ/SK 2 Body 3 Body 4 BodyPořadí Body celkem

2 Kadur Martin BR 3:5 0 5:2 3 2 3
3 Zdráhal  Jan JU 5:3 3 4:3 3 1 6
4 Holcová Milana JE 2:5 0 3:4 0 3 0  

 
Kategorie BC 3 
BC3 Jméno hráče TJ/SK 1 Body 2 Body 3 Body 4 Body 5 Body 6 Body 7 Body 8 BodyPořadí Body celkem

1 Vlčková L. BR 5:5T 1 2:9 0 13:0K 3 5T:5 2 4:1 3 7:1 3 4:2 3 3. 15
2 Běhounek  A. HA 5T:5 2 0:8 0 13:0K 3 5:3 3 13:0 3 7:4 3 4:1 3 2. 17
3 Meyer J. HR 9:2 3 8:0 3 13:0K 3 5:1 3 4:3 3 4:2 3 10:0 3 1. 21
4 Demeter E. LK K0:13 0 K0:13 0 K0:13 0 K0:13 0 K0:13 0 K0:13 0 K0:13 0 8. 0
5 Danihelka J. LK 5:5T 1 3:5 0 1:5 0 13:0K 3 6:1 3 4:1 3 3:1 3 4. 13
6 Štická M. JE 1:4 0 0:13 0 3:4 0 13:0K 3 1:6 0 3:1 3 4:5 0 6. 6
7 Švecová Z. DS 1:7 0 4:7 0 2:4 0 13:0K 3 1:4 0 1:3 0 4:4T 1 7. 4
8 Jandl V. LK 2:4 0 1:4 0 0:10 0 13:0K 3 1:3 0 5:4 3 4T:4 2 5. 8  

 



4 

 
 

Národní soutěž v boccie 2016/2017 – II. liga 
Pořadí po 1. kole 

 
 
Pořadí BC1 TJ/SK Spoluhráč Body
1. Mikešová Simona JE Mádlová Michaela 15
2. Kubát Jan JU Kubát Jan 12
3. Štursa Rostislav DS Pyszaková Alena 9
4. Princová  Michaela BR Princová Jana 0
5. Šotová Jana JU Broková Romana 0
6. Vlochová Nikol HR Bednářová Barbora 0

Pořadí BC2 TJ/SK Body
1. Horáček  Petr OA 15
2. Kreibichová  Jiřina JU 15
3. Fajkus  Martin DS 15
4. Prouza  Miroslav OA 12
5. Kuhn Petr OA 9
6. Zdráhal  Jan JU 6
7. Kadur Martin BR 6
8. Holcová Milana JE 6

Pořadí BC3 TJ/SK Spoluhráč Body
1. Meyer Josef HR Meyerová Monika 21
2. Běhounek  Alois HA Suda Roman 17
3. Vlčková Lenka BR Vlček Vratislav 15
4. Danihelka Jan LK Ježek Petr 13
5. Jandl  Vojtěch LK Jandlová Zuzana 8
6. Štická Miroslava JE Komůrka Jan 6
7. Švecová Zuzana DS Rosová Eva 4
8. Demeter Emil LK Demeterová Jitka 0  
 



5 

Rozhodčí 
 
Hlavní rozhodčí: Dominika Řepková 
 
Rozhodčí na kurtu:  
1. Haas David 
2. Kalman Petr 
3. Kalmanová Marie 
4. Kargerová Kateřina 
5. Kučerová Eva 
6. Polášek Martin 
7. Řepková Dominika 
8. Strakošová Nikola 
9. Šajnarová Kateřina 
10. Štefková Klára 
11. Tomečková Sandra 
 
Rozhodčí - čekatelé:  
1.Jelínková Klára  
2.Fuksíková Dominika 
3.Tomek Jaro 
 
Během soutěže nebylo ohlášeno zranění, nebyl podán protest. 

 Eva Rosová  Monika Doskočilová 
 hlavní pořadatel ředitel soutěže    

                                                                                        
                                                                                                                                                        

    

   


	Pořadatel: TJ  Březejc, z.s. z pověření České federace Spastic Handicap, z. s.
	Datum konání:  25. - 26. února 2017
	Místo konání:  3. základní škola Velké Meziříčí, ulice Školní 2055
	Partneři SH:                     RAPRINT s.r.o., Sibatech CZ s.r.o
	Mediální partner SH:  Český Metropol, Deník moje noviny
	Partneři TJ: město Velké Meziříčí, Centrum Kociánka, pracoviště Březejc
	Mediální partneři TJ: týdeník Velkomeziříčsko, www.novinyvm.cz
	Místo prezentace: Centrum Kociánka, pracoviště Březejc, Sviny 13, Velké Meziříčí   nebo  3. ZŠ Velké Meziříčí
	Hlavní pořadatel: Eva Rosová
	Ředitel soutěže: Monika Doskočilová
	Delegát RTB: Pavla Přistoupilová
	Delegát SH: Marián Lačný
	Hlavní rozhodčí:          Dominika Řepková
	Zdravotník:                       Vladimíra Horáková, Jitka Chalupová
	Výsledkový servis:           Monika Doskočilová
	II. liga 2016/2017 se pořádá pro hráče, kteří byli nominováni (podle konečného žebříčku po BARÁŽI 2016 o I. a II. ligu) v jednotlivých soutěžních třídách následovně:
	o jednotlivci BC1 – 6 hráčů
	o jednotlivci BC2 – 8 hráčů
	o jednotlivci BC3 – 8 hráčů
	K                                            kontumace  (hráč, který není přítomen na zahájení zápasu, automaticky zápas prohrává skórem, které koresponduje s největším bodovým rozdílem v „tabulce“ své soutěžní třídy, ale v případě, že nejsou pří...
	Rovnost bodů řešena sestavením minitabulky dle soutěžního řádu  2016/2017
	5.1.1.2. minitabulka: kde dva nebo více hráčů má stejný počet bodů, jejich pořadí bude určeno výsledky zápasů mezi těmito hráči sestavením minitabulky


